
Mm 22 ff 2m

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NAT/CZIOOO452 LIFE for MIRES

   

-
vv;

NATURA 2000

Ministerstvo životního prostředí

Smlouva 0 dilo — Revitalizace

lokality STRÁŽENSKÁ SLAT

L I F E

FOR

MIRES

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LEFE17 NAT/CZI000452 LlFE for MIRES

 

SMLOUVA 0 DÍLO

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů dáíe

jen „občanský zákoník“)

(dále jen jako „smlouva“)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

_

ICQ: 00583171

DIC: CZ 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“ nebo „stavebník“)

a

Zhotovitel: IRO stavební s.r.o.

' '“ ' ' ' 1 Český Krumlov

ICQ: 26072912

DIC: C226072912 „

Zápis v OR: C 12280 u Krajského soudu v Ceských Budějovicích

(dále jen „zhotovitel“)

(dále též jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dilo



 

2.1

2.2

2.3

3.1

4.1

4.2

4.3

4.4

5.1

5.2

5.3

5.4

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NATICZIOOO452 LIFE for MIRES

II. Předmět smlougy

Předmětem smlouvy (dále jen „dílo“) je realizace stavby: „Revitalizace lokality

STRÁŽENSKÁ SLAT“ s cílem revitalizovat vodní režim a mokřadní biotopy,

realizovaná vrámci projektu LIFE l7NAT/CZ/OOO452 „Life for MIRES“ (celým

názvem Transboundary restoration of Mires for biodiversity and landscape hydrology

in Sumava and Bavarian Forest“. Dilo je blíže specifikováno vpříloze č. 1 -

Nabídkový rozpočet a v příloze č. 3 — Projektová dokumentace.

Zhotovitel se zavazuje, že provede výše uvedené dílo a objednatel se zavazuje

k zaplacení ceny za jeho provedení za podmínek uvedených v této smlouvě.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, Že

jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci

díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou

k provedení dila nezbytné.

III. Kvalitativní podmínky

Požadovaná kvalita je vymezena obecně závaznými právními předpisy, hygienickými

normami CSN a přílohou č. 3 — Projektová dokumentace.

IV. Dodací podmíng

Záruční doba: 48 měsíců na práce provedené zhotovitelem.

Záruční doba se vztahuje na všechny práce a dodávky, které prováděl zhotovitel a

které jsou spojeny s realizací díla. Záruční doba začíná plynout dnem protokolárního

předání a převzetí díla.

Objednatel si vyhrazuje právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení

některých prací. Je však povinen v těchto případech řešit otázky úhrady podle

cenových podmínek a případně dohodnout změnu lhůt provádění prací. Zhotovitel je

povinen přistoupit na rozšíření díla o práce, které jsou nutné k dokončení a správné

funkčnosti včetně užívání realizované stavby (např. požadavky kolaudačního řízení).

Změny díla musí být v souladu s ustanovením § 222, z. č. 134/2016 Sb. o zadávání

veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů a souvisejícími právními předpisy.

Práce, které již vprůběhu provádění vykazují nedostatky, nebo odporují smlouvě,

musí zhotovitel nahradit bezvadnými pracemi. Vznikne-li touto náhradou objednateli

škoda, hradí ji zhotovitel. Neodstranění těchto nedostatků v přiměřené lhůtě stanovené

objednatelem opravňuje objednateie odstoupit od smlouvy.

V. Staveniště

Objednatel předá zhotoviteli staveniště zápisem o předání staveniště. Termín předání

staveniště se dohodne při podpisu smlouvy o dílo.

Vytýčení stavby, podzemních a nadzemních vedení a inženýrských sítí oprávněnou

osobou zajistí zhotovitel.

Objednatel při předání staveniště přesně vymezí hranice staveniště.

Zhotovitel je povinen vybudovat zařizení staveniště a skládky materiálu tak, aby

nevznikly žádné škody na majetku objednatele. Do termínu ukončení stavby je

povinen uvést prostor staveniště do původního nebo dohodnutého stavu.



 

5.7

5.8

5.9

5.10

5.11

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NATICZ/000452 LIFE for MIRES

Zhotovitel V případě přepravy materiálu v biotopech citlivých na poškození

(podmáčených) je povinen použít ruční přepravu nebo pásový přepravník (dumper).

Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu praci a za

sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,

zachování pořádku na staveništi, za požární bezpečnost. Rovněž odpovídá za

provádění prací ve vyžadované kvalitě a ve stanovených termínech, včetně zajištění

postačujícího množství pracovníků (min. 3 lidé vpracovní jednotce, tj. bagrista + 2

dělníci).

Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby objednateli případně

třetím osobám, odpovídá zhotovitel díla, který je povinen uhradit vzniklou škodu,

nebo škodu odstranit na své náklady, a to V časovém rámci uzavřené smlouvy.

V případě havárií (např. úniku ropných látek nebo olejů) je zhotovitel povinen

zasáhnout okamžitě po zjištění havarijního stavu a zjednat nápravu podle

zpracovaného havarijního plánu nejpozději do 15 hodin od jejího vzniku.

Objednatel kontroluje provádění prací a svá stanoviska uvádí do stavebního deníku,

má přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou zpracovávány nebo uskladněny

dodávky pro stavbu.

Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdravi všech osob

v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

Zhotovitel se zavazuje dodržovat hygienické předpisy.

VI. Stavební deník

Stavební deník vede zhotovitel ode dne předání staveniště. Do deniku zapisuje

všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zapisuje veškeré údaje o pracích,

které provádí, o jejich průběhu. Zejména o časovém postupu prací a jejich jakosti.

Během pracovní doby musí být stavební deník trvale přístupný. Povinnost vést

stavební deník končí předáním a převzetím posledního objektu stavby a dnem

odstranění poslední vady a provedení poslední vícepráce podle zápisu o předání a

převzetí díla.

Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí nebo jím

pověřená osoba, nejpozději vnásledující den, kdy byly práce provedeny nebo kdy

nastaly okolnosti, které jsou rozhodné pro plnění díla.

Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:

název, sídlo, IČO, DIČ zhotovitele,

název, sídlo, IČO, DIČ objednatele.

Mimo stavbyvedoucího mohou do stavebního deníku provádět záznamy ve smlouvě

uvedené osoby jako odborný dohled objednatele (viz příloha č. 2 Kontaktní údaje),

technický dozor stavebníka a příslušné orgány státní správy.

Nesouhlasí—li stavbyvedoucí se zápisem odborného dohledu objednatele, musí

k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má

zato, že se zněním zápisu souhlasí. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve

stavebním deníku učiněných zhotovitelem nejpozději do 5 pracovních dnů.

Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad

pro vypracování změnových listů.



 

7.1

7.2

7.3

7.4

8.1

8.2

8.3

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NATICZIOOO452 LIFE for MIRES

VII. Technický dozor stavebníkůodborný dohled

Objednatel je oprávněn vykonávat na stavbě technický dozor a odborný dohled (viz

příloha č. 2 Kontaktní údaje) a vjeho průběhu zejména sledovat, zda práce jsou

prováděny podle smluvních podmínek, technických norem a jiných právních předpisů

a v souladu s rozhodnutím veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu

prací musí neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku.

Osoba objednatelem pověřená výkonem technického dozoru nebo odborného dohledu

je oprávněna seznamovat se s podklady, podle kterých se připravuje realizace stavby,

účastní se předáni staveniště, odsouhlasuje změny a doplňky, které neprodlužují lhůty,

nezvyšují náklady a nezhoršují parametry. Kontroluje věcnou správnost a úplnost

cenových podkladů, je oprávněn vstupovat na staveniště, účastní se kontrolní činnosti

organizované nadřízeným orgánem a odevzdání a převzetí prací, kontroluje zakrývané

práce, účastní se kolaudace, kontroluje odstranění vad, kontroluje vyklizení staveniště.

Technický dozor nebo odborný dohled objednatele je oprávněn dát zaměstnancům

zhotovitele příkaz k přerušení práce, pokud odpovědný orgán zhotovitele není

dosažitelný a je—li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví

pracujících na stavbě, hrozí-li nebezpečí způsobení škody.

Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých zaměstnanců na prověřování svých

dodávek a prací, které provádí technický dozor nebo odborný dohled a činit

neprodlená opatření k odstranění vytknutých závad.

VIII. Cenové podmínky

Cena za touto smlouvou sjednané kompletní dílo, definované V čl. II. smlouvy,

je stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č.

526/1990 Sb. v platném znění podle všech pozdějších předpisů, je zpracována podle

pevně zadaných podkladů pro veřejnou zakázku podle zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, V platném znění, a činí:

Cena bez DPH 21% DPH Cena vč. 21% DPH

cena celkem: 1 733 078,00 Kč 363 946,38 Kč 2 097 024,38 Kč

Objednatel prohlašuje, že k datu uzavření smlouvy je plátcem DPH.

Daň zpřidané hodnoty bude ke sjednaným cenám účtována podle zákona o dani

z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. a daňových předpisů v platném znění podle všech

pozdějších předpisů, v sazbě ve výši platné vdobě uskutečnění zdanitelného plnění

nebo přijetí platby. Plnění bude použito pro výkon veřejnoprávní činnosti, tudíž

nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle § 92f zákona č. 235/2004 Sb.,

o DPH, v platném znění.

V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele, spojené s realizací díla.

Cena za dílo může být překročena pouze v případě změny DPH.

Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele. Ceny uvedené

V nabidce jsou pevné a obsahuji veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné

k realizaci díla v cenové úrovni k datu provádění a předání díla.



 

8.5

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

10.1

10.2

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NAT/021000452 LIFE for MIRES

Dojde-li při realizaci díla ke změnám, doplňkům nebo rozšíření díla vyplývajících

z podmínek při provádění díla a odborných znalostí zhotovitele nebo

zvyskytnutých se nenadálých nutných úprav, které nelze předvídat, je zhotovitel

povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle

jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím

navrhovaných cen, a předložit tento soupis objednateli. Veškeré výše uvedené změny

budou řešeny formou dodatku k této smlouvě.

Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování díla smluveného touto smlouvou V

plné výši po celou dobu plnění.

IX. Čas plnění, lhůty

Zahájení prací: dle termínů určených projektovou dokumentaci (nedílná součást

smlouvy)

Dokončení prací: 31. 12. 2023

Objednatel vyzve zhotovitele k zahájení plnění Výzvou k zahájení plnění, kterou

odešle zhotoviteli na kontaktní e—mail uvedený vpříloze 2 Kontaktní údaje této

smlouvy. Zhotovitel je povinen potvrdit přijetí tohoto e-mailu nejpozději do 3

pracovních dnů a nejpozději do 10 dnů zahájit realizaci předmětu této smlouvy.

Zhotovitel před zahájením stavby zpracuje závazný harmonogram.

V případě, že zhotovitel bude muset přerušit provádění prací z titulu působení vyšší

moci nebo nepříznivých klimatických podmínek (souvislá sněhová pokrývka,

intenzivní déšť delší než 2 dny, přívalový déšť, povodňové průtoky v tocích, silný vítr

V místech výskytu souši), bude řešen termín dokončení stavby dodatkem ke smlouvě,

ve kterém bude na základě vzniklých skutečností upraven termín dokončení stavby. O

těchto skutečnostech bude zhotovitel neprodleně informovat objednatele a provede

záznam do stavebního deníku.

Vpřípadě, že dojde ke změně termínů zahájení a dokončení stavby zdůvodů

uvedených v bodě 9.3, není zhotovitel v prodlení se splněním závazku a nevztahují se

na něj smluvní pokuty uvedené v bodě 14.1.

Dodržení doby plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti

objednatele dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele sposkytnutím

součinnosti není zhotovitel se splněním závazku v prodlení.

Splněním dodávky stavby se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení a

podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby, předání dokladů o

významných událostech vzniklých při realizaci díla, jako jsou vstupy na pozemky

jiných vlastníků.

X. Financování

Podkladem pro placení je faktura - daňový doklad.

Veškeré provedené práce budou fakturovány k datu předání dokončené stavby nebo

její části, a to podle zhotovitelem zpracovaného harmonogramu, maximálně však

jednou měsíčně. Zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací a po

odsouhlasení objednatelem vystaví daňový doklad — fakturu, jejíž součástí jsou

soupisy provedených prací, bez nichž je faktura neplatná. Fakturované práce se



 

10.4

10.5

10.6.

11.1

11.2

11.3

11.4

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NAT/021000452 LIFE for MIRES

a předání díla nebo jeho dílčí části.

Nedojde-li mezi oběma stranami kdohodě při odsouhlasení množství nebo druhu

provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo

k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly

objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se

kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné

majetkové sankce vyplývající zpeněžitého dluhu objednatele. Práce, které provedl

zhotovitel bez souhlasu objednatele nebo odchylně od smlouvy, se do soupisu prací

nesmějí zařazovat. Úhrada těchto prací se provede jen tehdy, jestliže objednatel

dodatečně takové práce za nutné nebo žádoucí uzná. Pak se k soupisu prací přikládá i

dodatečné oznámení objednatele.

Faktury zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu, formou a

obsahem odpovídat požadavkům právní úpravy zejména pak zákonu č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, zákonu o dani z přidané hodnoty a mít náležitosti obchodni listiny dle

občanského zákoníku v platném znění. Nebude—li faktura splňovat tyto náležitosti,

nebude odpovídat předmětu smlouvy, nebude-li doložena příslušnými doklady nebo

bude-li jinak v nesouladu s touto smlouvou, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli

na doplnění či jinou opravu, aniž se tím dostane do prodlení s úhradou příslušné

částky. Nová lhůta splatnosti začne plynout doručením doplněné nebo opravené

faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele podle této smlouvy.

Splatnost faktury činí Zl kalendářních dnů ode dne jej ího doručení na kontaktní adresu

objednatele dle této smlouvy. Úhrada faktury bude provedena v české měně

bezhotovostně z účtu objednatele na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

Číslo tohoto bankovního účtu bude uvedeno rovněž na zhotovitelem vystavené

faktuře. Lhůta splatnosti je dodržena, pokud v její poslední den byl podán příkaz k

převodu příslušné částky z účtu objednatele na účet zhotovitele.

Dodavatel je povinen při fakturaci uvést identifikaci projektu, vtextu faktury bude

uvedeno „pro potřeby projektu LIFE 17NAT/CZ/000452 „Life for MIRES“

(celým názvem Transboundary restoration of Mires for biodiversity and

landscape hydrology in Sumava and Bavarian Forest“.

XI. OdstOupení od smlouvv

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním

výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu

smlouvy nepovažují.

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je

povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednáni

zástupců oprávněných k podpisu smlouvy. Jednání má právo vyvolat také kterákoliv

smluvní strana, která skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy sama zjistí.

Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy

vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením

termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod,

pro který strana od smlouvy odstupuje.

Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho

existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení



  

11.6

11.7

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NAT/CZIOOO452 LIFE for MIRES

. ení () odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení

souhlasí.

Podstatné porušení smlouvy je důvodem kodstoupení od smlouvy. Za podstatné

porušení smlouvy se považuje nepředložení závazného harmonogramu, prodlení

v dokončení díla, opakované vadné plnění díla, neodstranění havarijních stavů a

způsobených škod nebo taková jakost dodávaných prací, která nezaručuje bezvadné

užívání podle stanovených parametrů, anebo jestliže objednatel nesplní své finanční

závazky a nebude schopen poskytnout záruku, že je splní v náhradním termínu.

Dojde-li kodstoupení od smlouvy před dokončením díla, bude vzájemné finanční

vyrovnání provedeno oceněním soupisu provedených prací, přičemž všechny náklady,

spojené s odstoupením od smlouvy, jdou k tíži strany, která porušila smluvní

povinnost.

Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání ztéto smlouvy

vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:

zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je

stanovena cena díla,

zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou

fakturu“,

zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou

jinak,

zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do 14

dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“,

po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemné zrušeni smlouvy,

strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé

straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy.

XII. Předání a převzetí díla

Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním díla

objednateli, včetně odstraněni vad a nedodělků na základě předávacího protokolu 0

předání a převzetí díla, podepsaného oběma smluvními stranami.

Objednatel splní svůj závazek převzít dílo zápisem o převzetí, že dílo přejímá.

Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že dílo vykazuje vady, které

brání řádnému a obvyklému užívání díla. Jestliže dílo vykazuje jiné vady, než se

kterými počítá předchozí věta, budou zachyceny v předávacím protokolu s tím, že se

zhotovitel zavazuje tyto odstranit na své náklady po podpisu tohoto protokolu

v dohodnutém termínu.

Vlastnické právo k věcem zabudovaným do díla přechází ze zhotovitele na objednatele

okamžikem převzetí díla. Odpovědnost za škody a ztráty, které vzniknou na stavebních

materiálech, dílech, nebo celé stavbě, rizika a nebezpečí, nese zhotovitel do okamžiku

protokolárního převzetí díla objednatelem.

Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo

připraveno k odevzdání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 14 dnů od termínu

stanoveného zhotovitelem zahájit řízení o předání a převzetí díla a řádně vněm

pokračovat.

Pro účely zpracování analýzy ekonomického dopadu projektu na region má Zhotovitel

povinnost poskytnout Objednateli základní ekonomické údaje, týkající se především

zhotovení Díla. Jedná se zejména o údaje o nákladech na materiál či služby, pořizované



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

  , projekt LlFE17 NAT/021000452 LIFE for MIRES

mum; nu, náklady na ubytování a stravování zaměstnanců (podílejících se na realizaci)

a jejich počet, mzdové náklady v souvislosti s realizací, celkové roční náklady

Zhotovitele atp.. Údaje budou ve výsledcích analýzy zpracovány anonymně za všechny

dodavatele bez rozlišení původu.

XIII. Odpovědnost za vady díla
 

13.1 Právo objednatele na odstranění vad díla bude uplatněno:

a) při předání

b) později v rámci reklamačního řízení během záruční doby.

13.2 Převzal-li objednatel vadné dílo nebo jeho část, má právo na dodatečné, bezplatné

odstranění vady nebo na přiměřenou slevu.

13.3 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu

po jejich zjištění. Vreklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

Dále v reklamaci může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje

vadu odstranit.

13.4 Zhotovitel je povinen nejpozději do 15-ti dnů po obdržení reklamaci písemně oznámit

objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo

z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci

objednatele uznává.

13.5 Termin odstranění reklamované vady se dohodne písemně, jinak je zhotovitel povinen

vadu odstranit nejpozději do 30 dnů po jejím uplatnění.

13.6 Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že

jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na m" nevztahuje záruční

lhůta resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel

p0vinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady, vzniklé

náklady.

13.7 V případě, že zhotovitel odstraňuje vady své dodávky, je povinen provedenou opravu

objednateli předat.

XIV. Smluvní pokuty

14.1 Za prodlení s dokončením díla zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši

0,2 % z ceny díla za každý den prodlení.

14.2 Za pozdě zaplacené faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní úroky z prodlení ve

výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení.

14.3 Za včasné neodstranění havarijního stavu uhradí zhotovitel lOOOKč za každou hodinu

prodlení.

XV. Protikorupční strategie
 

15.1 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel:

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit

chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo

nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění

smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení & snížení

výhod volné & otevřené soutěže.

15.2 Zhotovitel nebyl v zadávacím řízení ovlivněn přímo ani nepřímo střetem zájmů ve

ní k subjektům podílejícím se na přípravě zadávacího řízení;

  



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

   projekt LIFE17 NAT/CZ/000452 LIFE for MIRES

SUM-Aim ovitel nemá ani žádné zvláštní spojení s těmito osobami (např. majetkové,

personální).

15.3 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu se

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

a souvisejícími právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být

považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

 

XVI. Závěrečná ustanovení

16.1 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy.

16.2 Případná neplatnost některého ujednání smlouvy nemá vliv na platnost ostatních

ustanovení. Strany smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou

součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy nahrazena

novým ujednáním, a to ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

16.3 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, povinným subjektem, na

jehož smlouvy se vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany si

tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem,

v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Pro účely uveřejňování smluvní strany

současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní

tajemství bránící jejímu uveřejnění. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na

všechny případné dodatky kte'to smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva

měněna či ukončována.

16.4 Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami,

které by mohly mít vliv na plnění jeho závazků z této smlouvy.

16.5 Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy. Projektová dokumentace stavby byla

zhotoviteli poskytnuta elektronicky jako součást zadávací dokumentace veřejné

zakázky na zhotovitele díla.

16.6 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv

dle zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými

osobami smluvních stran.

16.7 Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž po dvou obdrží objednatel a po

jednom zhotovitel. Každý stejnopis má platnost originálu.

Přílohy: l. Cenová nabídka

2. Kontaktní údaje

3. Projektová dokumentace — elektronicky

, Z 7. 05. 2025 ,
Ve V1mperku dne ....................... V Ceském Krumlově dne 14.3.2023

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LlFE17 NAT/021000452 LIFE for MIRES

 

Příloha 2 Kontaktní údaje

 
11



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021_05

Stavba: Revitalizace lokality STRAZENSKA SLAT

KSO: 833 29 CC—CZ: 2

Místo: k. ú. Strážný Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel: IC:

Správa Národního parku Šumava DIČ:

Uchazeč: IC: 26072912

IRO stavebni s.r.o. DIC: CZ26072912

P“— 'C:DIČ:

Z racovatel: IC:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 733 078,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 1 733 078,00 363 946,38

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 097 024,38

 
Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

Kód: 2021 05

Stavba: Revitalizace lokality STRÁŽENSKÁ SLAÍ'

Místo: k. ú. Strážný Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava Proiektant: _

Uchazeč: [R0 stavebni s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

i

 

Náklady z rozpočtů

80 01

$() 02

SO 03

SO 04

VON

Revitaiízace lokality STRÁŽENSKÁ SLA'Í'

Obnova meandru Řasnice

Revitalizace Kořenského potoka

Revitalizace Časté

VON

Strana 2 z 21

1 733 078,00

910 989.50

207 058.75

289 440,00

202 589,75

123 000,00

2 097 024,38

1 102 297,30

250 541.09

350 222,40

245 133.60

148 830,00



  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

  

 

  

 

 

 

Stavba: . _ _

Revitalizace lokality STRAZENSKA SLAT

Objekt: ' _ ' _

80 01 - Revitalizace lokality STRAZENSKA SLAT

KSO: 833 29 CC-CZ:

Misto: k. ú. Strážný Datum: 24. 5, 2021

Zadavatel: IC:

Správa Národního parku Šumava DIČ:

Uchazeč: IC: 26072912

IRO stavebni s.r.o. DIČ: C226072912

Proiektant: IC:

DiČ:

Zp IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 910 989,50

Zákiad daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 910 989,50 21,00% 191 307.80

snížená 0,00 15.00% 0,00

fCena s DPH v CZK 1 102 297,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _____„„ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ „„ Bagíggg 

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

  

  

 

Stavba: _

Revitalizace lokality STRÁZENSKÁ SLAT

Obiekt: . „ ' _

SO 01 - Revitalizace lokality STRAZENSKA SLAT

Misto: k. ú. Sirážný Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava Projektant:

Uchazeč: 1R0 stavebni s.r.o, Zpracovatel:

Kód dílu .. Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 910 989,50

1 — Zemní práce 287 844,50

998 — Přesun hmot 6 400,00

HSV - Práce a dodávky HSV 18 760,00

4 — Vodorovné konstrukce » . ' 18 760.00

PSV - Práce a dodávky PSV 597 985,00

762 - Konstrukce tesařské 597 985.00

 

Strana 4 z 21



  

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace lokality STRÁŽENSKÁ SLAT

Objekt:

so 01 - Revitalizace lokality STRÁŽENSKÁ SLAÍ'

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

k. ú. Strážný

Správa Národního parku Šumava

IRO stavební s.r.o.

 

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 24. 5. 2021

 

!

Ě PČ Typ Kód

!

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

  

Náklady soupisu celkem

0 1 Zemní práce

910 989,50

287 844,50
 

111251103 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy ?

přes 500 m2 strojně '

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 “W N

m2 900.000 7.00 6 300,00 cs URS 2021 01

 

112101101
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300

kus 120.000 90.00 10 800.00 cs URS 2019 01

 

112101102
:Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500

;

;

mm 1

1

mm 1

kus
 

10,000 176.00 1 760.00 cs URS 2021 01

 

112101121
Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do

300 mm kus 437.000 56.00 24 472.00 cs URS 2021 01

 

Poznámka k položce:

Stromy budou rozřezány na délky do 3 m a vloženy do přehrazaných

kanálů
 

112101122

1500 mm

kus 20,000 109,00 2 180.00 cs URS 2021 01

    6 K 112201101“

Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 1

E

Soustranéni pařezů D do 300 mm kus 160.000  150,00  24 000,00  CS ÚRS 2020 01
 

Poznámka k položce:

Pařey budou vloženy do přehrazených kanálů
 

| 7' K 121103111
,Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu

‘do 1:5

Poznámka kpoložce:

výkopy 'dle lab 81

:m3 18.000 45.00 810,00 CS ÚRS 2021 01

  

122151104

   

3Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 1

,těžitelnosti |. skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně 1
m3 436.000

 

52,50

 

22 890,00

 

CS ÚRS 2021 01

 

p

a

91 K 1122211101

p

Poznámka kpoložce:

odkopávkyz valů a prohlubní pro zásyp přohrádek a příkopů celkem

tabulky A3

dekopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti !,

šskupinv 3 ručně

Poznámka kpoložoe:

m3 55.000 510.00 28 050,00 cs URS 2021 01

 odkapávky z valů a prohlubní pro zásyp Éhrádek celkem tabulky A4 

10 K 132151103

Hloubení rýh nezanazenýrh š do 800 mm v hornině 1

třídy těžitelnostit, Skupiny 1 a 2 objem do 100 m3

=strojně

m3 149.000 187.50 27 937,50 CS ÚRS 2021 01

 

Poznámka k položce:

Hloubenl rýh pro umlslěni přehrádek dle maca
 

11 K 132212111
:Hšoubeni rýh š do 800 mm v soudržných horninách

třídy těžitelnosti !, skupiny 3 ručně
 

m3

„
u
m

_
_

10.000 727.50 7 275,00 cs URS 2021 01

 

12 K 162211311

   
Vodorovné přemístěni výkopku z horniny třídy

těžíteínosti l, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 101

1111

m3 55.000

 
67.50

 
3 712.50

  
na;K F162251102

p

Poznámka k položce:

zásyp ručně zhotovených pňzhrádek tabulka A4

;Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 1

horniny třídy těžitelnosti [, skupiny 1 až 3 =

Poznámka k položce:

odkapávky : prohlubnípro zásyp přehrádek a příkopů celkem tabulky A4

m3 8320001 22501 18 720.001

cs URS 2021 01

os URS 2021 01

  

 

|14| K 1174101101

p

ŽZásypjarn, šachet rýh nebo kolem objektů sypanínou i

*se zhutněním 1
m3 112.000; 75.001 8 400.001 cs ÚRS 2021 01

 

Poznámka k položce: “ „ ' "m“ W

Zásyp rýh pro umístění přehrádek dle tance
 

15 K 174112103

   

Zásyp zářezů pro podzemní vedení do 30 m3

sypaninou se zhutněním pfi překopech inženýrských

sítí ručně  

m3

 

?

550001 112.50

 

6 187.50

 

cs ÚRS 2021 01

 

p
Poznámka k položce:

zásyp ručně zhotovených přehrádek tabulka A3
 

161 K 1174151103
_Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se

zhutněním _
_
_
_
—
l

m3 570.000j 67,50Ž 38 475,001 cs ÚRS 2021 01
%

 

p

W

Poznámka k položce:

huiněný zásyp plenrádek dle tabulkyAt

625-55
 

1171 K 1174251103

{KW-E1001

Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou bez

zhutnění i

Poznámka k položce:

ZHUTNENÝ zásyp příkopů : valů a prohlubn/ dle tab 42. Hl./měnípo

vrstvách 30 cm min. 4x pojezd bagrem

Poznámka k souboru cen:

1 Ceny lze použí!! pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněnlm na

trvalé skládky. do karyf__vod—otočí & do prohlubní terénu

:Převedeni vody v příkopech během výstavby

m3

celek ;

_ 570.000

690.000.

1.0001

37,50,

10 000,001

25 875.00

10 000.00%

| .

1C8 URS 202101

 

p

Poznámka k položce:

převedení vodypo dobu stavby, nasypánlí provizorních hrátek,

,'ímkovánl. souslřed'ění přováddne vody. hrázek  

i 19 K 1121002
1Umisténi vhodných druhů rostlin (rašeliníky, ostřice) do

přehrazených kanálů dle pokynů stavebního dozoru
celek

1

1,000' 10 000,00

 

10 000.00

 

 
20 K 1121003

:Vyplnénl' přehrazených kanálů zeminou, kmeny,

větvemi apod.  
hodínyí 1,0004 10 000,001 10 000.00

  

Strana 5 z 21



|

; PČ Typ Kód

;:

D 998

Popis

Poznámka k položce:

Včetně mzfezáni a odvétvenl všech pokácených kmenů

Přesun hmot

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] Cenová soustava

6 400.00:
 

| 21 K 998312011

|___.._____—_„ Hwy“ ... „

E

I 22 K 093312093

 

iPFesun hmot pro sanace územi, hrazení a úpravy
1

! Ž 32,000 100‘00;

 

__ ; bystřin

;Příplatek k přesunu hmot pro sanace územi, hrazení a

iúpravy bystňn za zvětšený přesun do 500 m  
1 ( 32,000

 

?

100,00;:

1

3 200.0008 ÚRS 2021 01

3 200.00Ícs ÚRS 2021 01

 

DHSV

D4

Práce a dodávky HSV

Vodorovné konstrukce

18 760,00

18 760.00
 

i 23 i M 69311068

p

D PSV

o 762

ŠEL? {762131124

P

1
:25? K 1762134123

p

š26ž M tzn—0511064

p

= ?

%27g K :762195000

P

Ížaž M 105213011

Egeorextilie netkané PP 300g/m2

Poznámka k položce:

geotextilie - rozložitelný přírodní maran'álu (GETEX300 g/m2)— dle

tabulky 02,3 V položce zahrnuta položení textilie do přehrádek.

Práce a dodávky PSV

Konstrukce tesařské

Montáž bednění stěn z hrubých prken na sraz

Poznámka k položce:

tabulky 02 montáž přahrádak lypu B, E ,2 _ _

ŠMontáž bednění stěn z hoblovaných fošen na pero a

drážku nebo na polodrážku

Poznámka k položce:

Dla tabulky D1 montáž plc—hrádek typu C : fošen V ceněje zahrnuto

_vyiiznurí drážky a pera ve fošnách

»řezivo jehličnaté středové oml'tané

Poznámka k položce:

řezivo dle tabulky 02,3, 2 toho cca 25 m3 lošny, zbytek prkna

íSpoíovací prostředky pro montáž stěn. příček. bednění

1 stěn

Poznámka k položce:

Dle tabulky 02.3

3. výřezy tyčové (kulatina)
 

p
Poznámka k položce:

dle tabulky 02.3

1

m2 % 469,000

m2 ; 914.0003

m2 , 395,000Š

m3 | 52,1003

m3 \ 52,100Š

m3 | 3, 200 !

Strana 6 z 21

4o. 00 í

60.00i

80.00‘

9 000,00]

450,00]

5 000, 00 |

1e 760,00103 ÚRS 2021 01

597 985,00

597 985.00

54 840,001cs ÚRS 2021 01

31 00000305 URS 2021 01

468 900,00 cs ÚRS 2021 01

23 445,00Šcs ÚRS 2021 01

19 200,00 Ícs URS 2021 01



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 
 

 

 

  

 

 

  

Stavba: ,

Revitalizace lokality STRAŽENSKÁ SLA'Í'

Obíekt: _

SO 02 - Obnova meandru Rasnice

KSO: 833 29 CC—CZ:

Místo: k. ú, Strážný Datum: 24, 5. 2021

Zadavatel: IC:

Správa Národního parku Šumava DIČ:

Uchazeč: EC: 26072912

IRO stavební s.r.o. DlČ: C226072912

Projektant: IC:

Martin Dobeš DIČ:

Zpracovatel: EC:

— BIC:
Poznámka:

Cena bez DPH 207 058,75

Záktad daně Sazba daně Výše daně

DPH základni 207 058,75 21.00% 43 482.34

snížená 0,00 15.00% 0.00

| „M, „„

iCena s DPH v CZK 250 541,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko „ Datum a podpis: Razítko

Objednavate! „ " Uchazeč

Ěggrpg pogpigzw _“ ___ -. „ __ Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 7 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Iokaiity STRÁŽENSKÁ SLAT

 

 

 

 

 

Obiekt _

SO 02 - Obnova meandru Rasnice

Místo: k_ ú. Strážný Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava Projektant:_

Uchazeč: IRO stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 207 058,75

HSV - Práce a dodávky HSV 109 940.75

1 - Zemní prácé W V 87 548,75

4 - Vodorovné konstrukt—,; 16 592,00

998 — Přesun hmot 5 800,00

PSV - Práce a dodávky PSV 97 118,00

762 — Konstrukce tesařské j _ WMV N d?;ašbč

 

Strana 8 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

 

Revitalizace lokality STRÁŽENSKÁ SLAT

Obiekt:

80 02 - Obnova meandru Řasnice

M isto:

Zadavatel:

Uchazeč:

1 PC Typ Kód

k. ú. Strážný

Správa Národního parku Šumava

IRO stavební s.r.o.

MJPopis Množství

 

Datum: 24. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]J .cena [CZK] Cenová soustava

  

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce * 2

207 058,75

109 940,75

87 548,75
 

1 K 111251103

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 1

mm '1 s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy ‘ 00.000

přes 500 m2 strojné 1

7.00 630.00 CS ÚRS 2021 01

 

 
2 K 112101101

Odstranění stromů listnatých pn'Jměru kmene do 300
25.000

mm
kus

 
90.00 2 250,00

 

3 K 1112101121

1   Odstranění stromů jehličnatých prúměm kmene do? k :
us :

300 mm 4, 1 l 24.0001   

I

56.00 1 344.00 1

 

p

Poznámka k položce:

Stromy budou rozřezány na dálky do 3 m a vloženy do přehrazených

kanálů
 

, 41 K 1112201101” 10dstranén1 pařezů D do 300 mm kus 6.0001 150001 900.00ch ÚRS 2020 01 |
 

P

51 K 1114203104

Poznámka k položce:

Pařey budou vloženy do přehmzených kanálů

1Rozebréni záhozů a rovnanin na sucho

Poznámka k položce:

m3 1 12.6001

___polřeba gm zához ze břehů Caslé nebo míslníé kameny

íSkrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu ' m3 1
1

we 15 , 1 150.000

142.501 1 795.5oics ÚRS 2021 01 |

45.001 8 750,00105 ÚRS 2021 01 1

 

Poznámka k položce:

tabulka A1 „..
 

122151104\
l

)
(

 

 

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 1

těžitelností I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně m3
111.000 52.50 5 827,50 CS ÚRS 2021 01

  
 

Poznámka k položce:

odkopávk celkem tabulk A3 

K 124153101
Vykopávky pro koryta vodotečí v horniné třídy

těžitelností |, skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně 190'000
11113 50.00 11 400.001CS ÚRS 2021 01

I
 

Poznámka k položce:

dle tabulkyA2
 

K 132151104

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině

třídy těžítelnosti I. skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 1

strojně i

m3 30,700 127.50 3 914.25 cs ÚRS 2021 01

1

1

i
 

Poznámka k položce:

 

 

162351103  
Hloubenl rýh pro ' přehrádek dle 1313,62

1Vodorovné přemístění do 500 m výkopkulsypaniny z 1

Íhorníny třídy těžitelnosti ], skupiny1 až 3 m3
370.000  37.50 13 8750005 ÚRS 2021 01  
 

1 l

11111 K 1174101101

Poznámka k položce:

zásyp koryfa dle labullryAS

_Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou

se zhutněním l

21,5001
 

p

 

1 1“ $““—“MMM

1121 K 1174251103

75.00. 1 612.5008 URS 2021 01
 

Poznámka k položce:

_ Zásyp rýh pro umlsléní přehrádek dle lab.02

Zásyp zářezů pro podzemní vedeni sypaninou bez

zhutnění ? 1

Poznámka k položce:

460,0002

ZHUTNENÝ zásyp příkopu dle tab A4

Hulnéní po vrstvách 30 cm min. 4x pojezd bagrem

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použil i pro uložení sypaninys předepsaným zhutněnlm na

trvalé skládky. do kom J 'a do “' “ 'Ierénu.

37,50 17 25000103 ÚRS 2021 01

 

 

1 131 K R1001 Převedení vody během výstavby ' celek ‘ 1.0001 10 000.001 10 000.001
 

p

2 1

1141 K R10031

o 4

„ gdo koryta. včetně přemístění

Poznámka k položce:

převedení vodypo dobu slavby. nasypánlí pmvízamlch marek,

Miimkovánl. soustředění převáděné vody. mzebránlhrázak

'Viožení místního padlého kmene průměru přes 80 cm ’ |
celek ! 1.0001

. : |

Vodorovné konstrukce 

1151\ K _462513161R

W

, , . . : -

€Zához 2 mistniho kamene hmotnost kamenu do 500 m3 1 11.2001

„kq bez vyplně : |

Pamámka k položce:

Kameny budou neopracované, míslnlho původu. 40 % bude o hmotnosli

cca 500 kg, 30 % bude o himlnaslí 80-200 kg a 30 % bude o hmotnosti

do 80 kg.

14‘2‘0,4 11.200

10 000.001 \10 000,001

16 592.00

14 392.001 1

 

 

1161 K 462513169
|Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene

Ězáhozového go 500 kg» „ 22'000;

l

1m2

1

2 20000105 uns 2020 01 1
  

D 998 Přesun hmot „„ „_ŠŠQQrQQMWM „„ „„ 

18 K 1998312094

 

17 K 998312011
iPřesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy

fbvstřin

:Příplatek k přesunu hmot pro sanace územi, hrazení a

_úpravy bystřín za zvětšený přesun do 1000 m

29.000.
—

t v 29.000.

 

2 900.0008 ÚRS 202101

2 900.0005 ÚRS 2021 01100,001

 

D PSV Práce a dodávky PSV

Strana 9 z 21

97 118,00



 

Cena celkem [CZK]

 

1

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 

        
 

 

 

E

Š PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK} Cenová soustava

D 762 Konstrukce tesařské „ _ 97 118.00

» 19 Í K 762131124 Montáž bednění stěn z hrubých prken na sraz 2 m2 283.800! 60.00 17 028,00 CS ÚRS 2021 01

_“ P Poznámka k položce:

_, tabulky 02,1+02.2 montáž ,. ‘ typu 5, E . ,,

‘ 20 E M „60511064 'řezivo jehličnaté středové omitané ! m3 6,200 : 8 000.00; 49 600,00 _CS ÚRS 2021 01 E

P Poznámka k položce: ' V

fazívo dla tabulky 02.3
, i E ; . . - .. . -, _ , , i š .

1 21 E K 1762195000 Šéfem“ ”‘35“de pm "mm“ Sten' pr'ČEk' bednen' E m3 6.200E 450.00; 2 79000305 URS 2021 01
z . : _ 1 M _ . 1

P Poznámka k položce: .2

. Dle tabulky D2.3 1

E 22 | K 1762131 124R 1Monta'ai bednění stěn z hraněné kulatiny na sraz ] m2 10.000| 250.00E 2 500.00E _;

P Poznámka kpoložce: ' 7' "W" W * “ """"""" ' ‘ *

. \ ‘fabulka D montáž Éhrádekz hraněné kulalínv _ .0... . “_

f 23 | M 1 052130111? Ekulatina nad 30 cm hraněná E m3 2,800 | 6 000,00 E 16 80000 |

P Poznámka k položce:

1M _ „ W. „ dle IabulkyD . _ 2. „w _

24 M 31197003 rye závitová P2 4.6 M10 j m 5,000E 100,00 500,00 CS ÚRS 2021 01

25 M 31111005 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M10 E 1:22 1,000 ; 200,00 200,00 CS ÚRS 2021 01

26 M 31121004 podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm Š L2: 1,000i 500,00 500, 00 CS ÚRS 2021 01

27 M 05213011 výřezy tyčové (kulatína) E m3 0,500 1 5 000,00 3 000,00 : CS URS 2021 01

P Poznámka k položce:

, dle labulky D 1 „__„

E 28 M 169311068 Egeotexlilie netkané PP 3009/m2 : m2 105,000 g 40,00 E 4 200,00 I CS ÚRS 2021 01 E

Poznámka kpoložce: W

p
geotextilie — mzložilelný přírodní materiálu (GETEX 300 g/m2jv dle

tabulky D. Vpolažca zahrnuta položen! lezli/ie do překládala

Strana 10 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Eokality STRÁŽENSKÁ SLAT

Objekt:

SO 03 - Revitalizace Kořenského potoka

   

 

 

 

 

 

 

 

  

KSO: 833 29 CC-CZ:

Místo: k. ú. Strážný Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel: EC:

Správa Národního parku Šumava DIČ:

Uchazeč: IC: 26072912

lRO stavebnl s.r.o. DIČ: 0226072912

Proiekiant: EC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 289 440,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 289 440,00 21,00% 60 782.40

snížená 0,00 15,00% 0,00

í „„ „„

%Cena s DPH v CZK 350 222,40

Projektant » Zpracovatel M

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: „ Razítko

Objednavate! Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Qggum a podpis: Razítko
  

Strana 11 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace lokality STRÁŽENSKÁ SLA'Í'

 

 

  

  

 

Obíekt:

80 03 - Revitalizace Kořenského potoka

Místo: k. ú. Strážný Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava Projektant: -

Uchazeč: IRO stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 289 440,00

HSV — Práce a dodávky HSV 114 297,00

1 - Zemní práce W „„ 89 249,00

4 - Vodorovné konstrukce * 18 248,00

998 - Přesun hmot M 6 800,00

PSV - Práce a dodávky PSV 175 143,00

762 - Konstrukce tesařské 175 143,00

 

Strana 12 z 21



SOUPlS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace lokality STRÁŽENSKÁ SLA?

Obíekt:

SO 03 - Revitalizace Kořenského potoka

Místo: k. U. Strážný Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava Projektant:

Uchazeč: IRO stavební s.r.o. Zpracovatel:

 

 [WW „.W

lec Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK]

Náklady soupisu celkem 289 440,00

Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 1

 

o HSV Práce a dodávky HSV 114 297,00

D 1 Zemní práce 89 249.00

š ŠOdstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 3 x _

1 K 111251103 1mm i s kořeny sklonu terenu do 1:5 z celkové plochy m2 230,000 7,00; 1 610.00 CS URS 2021 01

* Špřes 500 m2 strojně , %

šgÉtranem stromu listnatych pruměru kmene do 300 kus 24'000 90.00, 2 160,00

3 K ;112101121 238532“ 5"ch Jem'cnamh prumer" kmene do kus ? 25.000 55,00Š 1 400.00 cs URS 2021 01 |

Poznámka kpoložce:

P Stromy budou rozřezány na délky do 3 m a vloženy do pfehlazených

kanálů , _

| 4 1 K ,112201101 {Odstranéni pařezů 0 do 300 mm i kus , g.000| 150.00! 1 350.001cs URS 2020 01 |

P Poznámka kpoložce: .W“ * MM"

Pařeybudou vloženy do přehrazených kanálů ,

1 5 ] K .114203104 iRozebra’nizéhozfl a rovnanin na sucho ; m3 12.8001 142.501 1 824.00103 URs 202101 1

* Poznámka kpotožce: W

potřeba pro zához ze břehů Časté, nebo mlsrnlé kameny _

išgryvska zemin schopnych zurodnenl v rovtne a svahu ! m3 1 228.0001 45,00 10 260,00iCS ÚRS 2021 01 1

Poznámka kpoložce: "LW“M

dle bilance ZP tabulka A1

1 j . , _ . ., .
i 7 K 1122151106 Odkopavky a prokopavky nezapazené v hornině tridy m3 287.000 5250 15 067,50 CS URS 2021 01 !

 

 

2 K 1112101101

 

1
l

i

1
|

 

     
 

 

; s K :121103111

 

 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně

F Poznámka kpoložce:

=oqupávkyzvalů„raza_sjía; *“ ' celkemtabufkyAa

Í iVykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy

1 8 K 124153101 ztěžitelností l, skupiny1 a 2 objem do 1000 m3 strojně

F' Poznámka kpolnžce:

dlelabulkyAZ

ÍHloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině

9 K 132151104 1třídy těžítelnosti |, skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 m3

istrojně

F Poznámka kpoložce:

Hloubenlrýhpm ' " ‘p. *“ ' dle fab.cz

 

 

 

. 1
m3 86.000 60.00 5 160.00 CS URS 2021 01 i

1

l

 

 

32.000 127,50 4 080.00 CS URS 2021 01 i 
 

 

 

ŠVOdorovné přemístění do 500 rn výkopkulsypaniny 1 m3 314 000; 37 50 „ 775 00 CS ÚRS 2021 01

’horniny třídytěžitelnosti I. skupiny1 až 3 ' 3 ' '

Poznáka kpoložoe: * »

zásyp koryta dle tabulkyAE

1 11 i K 1174101101 Zásypjam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou

1 ž | h „ ,se zhutněním

Poznámka k položce:

Zásgprýh pro ' “ ,y! L " ' dle tab.62 __“ _ ___ M„_-„ ___“

JZásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou bez

,zhutnění

Poznámka k položce:

10 K 162351103       
 

   

m3 1 22.000 75.001 1 650.00:CS ÚRS 2021 01

 

m3 611,0002 37.50: 22 912,50Ícs ÚRS 2021 01 ,\ . ,
12; K 1174251103

ZHUTNÉNÝ zásyp příkopu dle lab A4

P Hulněnl po vrstvách 30 cm min. 4x pojezd bagrem

Poznámka k souboru cen:

1, Ceny lze použítipm uložení sypam'ny : předepsaan znamením na

, trvalé skládky. do korvt vodotečí a do prohlubní terénu. „

I l ' . ' ' , 1 :

1 13; K 1R1 001 ‘Prevedem vody behem vystavby l celek ; 1.000 10 000.00 10 000,00

Poznámka k položce: ' w „„ M

P převedení vody po dobu stavby, nasypáníi provízamích hrázek,

iímkovánl, sousliedení převádéné vody, mzebrání hrázek

   

D 4 Vodorovné konstrukce 18 248.00

, . | , . . . . 1 ; , ,

:, 141 K Í462513161R iZahoz z mistnuho kamene hmotnost kamenu do 500 1 m3 f 12.8001 1 285.001 16 448.001

l 2 a ako bez vvplne ,, _ * : : ; = |

Poznámka k položce:

P Kameny budou neopracované, mistniho původu. 40 % bude o hmotnosti

cca 500 kg, 30 % bude o hmotnosti 80-200 kg a 30 % bude o hmotností

do 80 kg.

W B‘4'0,4 12.800
E ; i , . . . . . , > l 1 ,

: 15 1 K 462513169 :F’f'n'a‘em "roman“ “ce zam" z *omoveho kamene m2 5 13.0001 100.00; 1 800.00108 URS 2020 01
i 1 z zahozoveho do 500 kg , * _ ML „„ _ = 1

 

 

D 998 Přesun hmot _ 6800,00

' 16 | K :998312011 55231: “"““ pro sanace “zem" ”329'“ a “pravy 1 34,000 100.00 3 400,00 cs ÚRS 2021 01

Příplatek k přesunu hmot pro sanace území, hrazení a '

„úpravy bystňn za zvětšený přesun do 1000 m

 

 

 

x

; 17 K 098312094
. 1   

1 34,000; 100.00, 3 400.00 CS 0128 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 175 143,00

D 762 Konstrukce tesařské 175 143,00

 
 

Strana 13 z 21



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava :

I

 

 

 

  

  
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        
 

  

 

* 18 K :752131124 „Montáž bednění stěn z hrubých prken na sraz : m2 ; 205.3001 50,00: „ W 12 318.00253 &'$—2551 0—1 : .

***PWÍÍW ' V mFoznámka kpoloice: “ M ‘7 *

tabulky DZ,1+D2.2 montáž, ' typu BI E __Mť __

. 19; K 5762195000 Žalm“ “'““de pm mom“ $“"“ pr'cek' bednen'; m3 : 205,300l 450.00; 92 385.00 cs ÚRS 2021 01

‘P * 2ú * Poznámka kpol'nžce: . " ' '“ "W

_áw Dle tabulky 92.3 ..—w __ __ „ _W__ „\

g 20 l M 550511054 řeziva jehličnaté středové omítané * m3 i 4, 500 ; a 000, 00: 35 000, 00 cs ÚRS 2021 01 1

p Poznámka k položce: „___

. řezivo dle tabtůty 02.3 „ .

i 21 l K {762131124R Montáž bednění stěn z hraněné kulatiny na sraz i m2 j 13,6007i 250.00 3 400.00:

P Poznámka kpoložcts: WW .

:_W , ‘tabuika D montáž přahrádekz * ' ' kulatiny \ „„ „ v » 1

l 22 M ,05213011R jkulatina nad 30 cm hraněná ; m3 i 3, 700 ; 5 000,00 f 22 200,00 i ,

P Poznámka k položce: “m

dlelabulkyD ___w _ __, „ „M ,

23 _? M 31107003 tyč závitová Pz 4.6 M10 m 5,000 100,00 500, 00 cs ÚRS 2021 01 g

24 ‘ M 231111005 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-0 M10 1:33 1,000 200,00 200,00 cs ÚRS 2021 01
__ ;. . g „M _ “_“ ..:

l .

25 M :31121004 ‘podloika pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm 132 1,000 500,00 500,00 CS URS 2021 01 (

25 M 035213011 ! výřezy tyčové (ku/alma) W” m3 0,500 s 000, 00 3 000,00 ( cs ÚRS 2021 01 '

P Poznámka k položce: H

i A dle tabulkyD \ “““““ \ t „

- 27 ! M l69311068 geotextilie netkané PP 300g/m2 _ m2 116.000 40,00l 4 640,00 CS ÚRS 2021 01 3

Poznámka k položce: '

P geotextilie - mzlažimlný přírodní materiálu (GETEX 300 g/m2)- dle

tabulky D. V paložce zahrnulo položen! textilie do přehrádek.

Strana 14 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACŠ

Stavba:

Revitalizace lokality STRÁŽENSKÁ SLAÍ'

Obiekt: _

80 04 - Revitalizace Casté

 

 

 

 

 

 

 

KSO: 833 29 00-02:

Misto: k. ú. Strážný Datum: 24. 5, 2021

Zadavatel: IC:

Správa Národního parku Šumava DIČ:

Uchazeč: IČ: 26072912

IRO stavební s.r.o. DIČ: C226072912

Proiekiant: IC:

DIČ:

Zp IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 202 589,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 202 589.75 21 ,00% 42 543,85

snížená 0.00 15,00% 0,00

!

iCena s DPH v CZK 245 133,60

Projektant Zpracovatel „„ »

Datum a puggpuig __ -. Razítko Datum a podpis: Razítko

“ČijeĚnavatel „„ M M W „„ Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 15 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

  

 

 

 

 

Stavba:

Revitalizace lokality STRÁŽENSKÁ SLAT

Obiekt: _

SO 04 - Revitalizace Casté

Místo: k. ú, Strážný Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava Projektant:

Uchazeč: IRO stavebni s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 202 589,75

HSV - Práce a dodávky HSV 133 578,75

1 - Zemní práce 109 387,75

4 — Vodorovné konstrukce 18 391,00

998 - Přesun hmot 5 800,00

PSV - Práce a dodávky PSV 69 011,00

69 011,00762 - Konstrukce tesařské

  

Strana 16 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace lokality STRÁŽENSKÁ SLAT

Objekt:

SO 04 - Revitalizace Časté

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

1 PČ Typ Kód

k. ú Strážný

Správa Národního parku Šumava

ERO stavební s.r.o.

Popis MJ

 

Náklady soupisu celkem

HSV

D 1

D Práce a dodávky HSV

Zemní práce MM

Množství

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

24. 5. 2021

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

202 589,75

133 578.75

109 387.75
 

1 K 111251103

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100

mm is kořeny sklonu terénu do 1:5 2 celkové plochy

přes 500 m2 strojně

l

30,000

 

K 112101101
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300

mm

kus 3.000

210.00

270.00

Šcs URS 2021 01

 

K 112101121   
Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do

300 mm kus !

 
4.000   224.00

 

p
Poznámka k položce:

pokácení stromů, které budou vloženy do koryta

%

i

1

. _ „ mm”;

í
,

 

4 | 131112201101 10dstranéni pařezů D do 300 mm kus 2.000 í 150.00š 300.00 205 ÚRS 2020 01
 

p
Poznámka k položce:

Parey budou vloženy do přehrazenE’h kanálů

l

 

5 | K 1114203104

P

I TN'

6| K 1121103111

l

P

potřeba pro zához ze břehů Častá, nebo místnlé kameny

íSkrývka zemín schopných zúrodnění v rovině a svahu

jRozebráni záhozů a rovnanin na sucho

Poznámka k porotce:

1do1:5

Poznámka k položce:

dle bilance ZP tabulka A1

m3í

mSí

12,600

355.000

1 142301

l l

1 45.001

 

122151104
Odkopávky a prokopávky nezepažené v hornině třídy

těžitelnosti |. skupiny1 a 2 objem do 500 m3 strojně
m3 58.000 52.50

1 795.50

15 975.00

3 045,00

;cs ÚRS 2021 01

10$ ÚRS 2021 01

cs ÚRS 2021 01

 

   

Poznámka k položce:

 odkopávkyz prohlubní pro zás_yp „.“ ““ ' celkem tabulkyAa 

124153101
Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy

těžíteinosti I, skupšnyt a 2 objem do 1000 m3 strojně
m3 332.000 60.00 19 920.00 cs ÚRS 2021 01

 

Poznámka k položce:

dla tabulky A2 

132151104

Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v homíně

třidytěžitelnosti |. skupiny1 a 2 objem přes 100 m3

strojně

m3 25,300 127.50 3 225.75 cs URS 2021 01

 

Poznámka k položce:

Hloubení rýh pro ' pře—hrá dek dle lab. CZ

  
  

10 K 162351103   Vodorovné přemístění do 500 m výkopkulsypaniny z

horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 
1

(

m3

1  420,000

x

37 .50  >

15 750.00 cs URS 2021 01  
p

Poznámka k položce:

zásyp koryta dla tabulky A5 

1174101101111K
1Zésyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou

íse zhutněním

m31 16,300 75,00, 1 222.50 ŠCS ÚRS 2021 01

 

P
Poznámka k položce:

Zásyp rýh pro umístění,. ' L‘“ ' dle 017.02  

121 K 1174251103

 

 

_ trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu.

;Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou be:w _ W

1 zhutnění

Poznámka '( PO'OŽCť:

ZHUTNENÝ zásyp kanálu dle tab A4

Hulněni po vrstvách 30 cm min. 42: pojezd bagrem

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny : předepsaným znamením na

 

732.000 37.50: 27 450.00 Šcs URS 2021 01
 

 

šPřevedeni vody běhemvýstavby ' celek 1 1.000 10 000,001 10 000,00
  

iimkovánl. soustředění převedené Vidl- rozebrání hrázek.

“Vložení cca 80 kmenů průměru 30-50 cm do koryta. Fícgl'ekm »—

, :
: 1

Poznámka k položce:

převedení vody po dobu stavby. nasypánír' provizorních hrátek,

 

včetně přemístění cca 200m

 

 

* Vodorovné konstrukce

1.000

.. „„mu-

10 000.001 10 000,00

18391.00

l

l
l

  
>" ! 1

; 151 K 14625131611?
Zához z místního kamene hmotnostkěřneríč do 500

kg bez výplně 

p

ž
ž
ž

5

Poznámka k položce:

Kameny/budou neopracované, mistri/hopúvodu. 40 % bude o hmotnosti

cca 500 kg, 30 % bude o hmotnosti 80-200 kg a 30 % bude o hmotnosti

do 80 kg.

8'2'0,4"odbočení toku z místního kamene. napřikíad z

opevnění břehů Časté

3*2'1'0.5“výhony do koryta

4'2'O,4'balvanítý orah

Součet

|

1m3 12.600 1 1 285.001 18191,00

 

6.400

3.000

3.200

12.600

l „„ „„ „1

 

! %

1161 K i402513165)
Příplatek za urovnání líce záhozu zlomového kamene

záhozoveho do 500 kq

m2 22.000 1 100.001 2 200.00 108 URS 2020 01

 

D 998 Přesun hmot 5 800.00 

 

; K 093312011
Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy

bystřin

29,000 1 100.001 2 900.00 103 ÚRS 2021 01
 

Strana 17 z 21



 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 
 

       
 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Š

|

_ . u MWWW ; _ , „ - _ ——-~-~—~4~ —— _„ýd
! 1 __ _ . _ _ í i l , : .

18 : K 998312094 fr'p’atek k Brawn” „hr."mP'Ý sanace "zem" mezer“ a , 29,000; 100.00. 2 900.0003 URS 2021 01
1 z ‘upravy bystnn za zvetseny presun do 1000 m - 1 g i I

[) PSV Práce a dodávky PSV 69 011.00

Q 762 Konstrukce tesařské 69 011,00

E 19 i K :762131124 _Monláž bednění stěn z hrubých prken na sraz 1 m2 ; 165,1001 60.005 9 966,00 cs URS 2021 01 |

P Poznámka kpofcžce: __„_ _ WMV V

fabulbr_Qg,11133mm: pře-hrádek typu B, E

20 M ;60511054 'řezívo jehličnaté středové omltané 1 m3 ; 3,7001 s 000. 00 | 29 600,00 ;cs URs 2021 01 |

P F“ “ " " ' m Poznámka kpolužce:

( 1 řezivo dle tabulky D2.: _ „vw ”WWW" „_ ___m__

E 21 I K 762195000 _Žgšjovam prostredky pro montaz sten. pncek, bednenl‘ m3 5 3.7003 450.00] 1 665.00:CS ÚRS 2021 01 E
1 | 1

P | Poznámka k položce; W “ „ » WW

Dle tabuug 02.3 . _

l 22 1 K 3702131124R Montáž bednění stěn z hranéné kulatiny na sraz m2 ; 11,000 250,00! 2 900.00} ;

P Poznámka k položce:

. „tabulka D montáž přehrádek z hranéné kulatiny , „„ M_x

\ 23 E M ě05213011R :kulalina nad 30 cm hraněná m3 E 3,200 5 000,00 | 19 200.00

P Poznámka k položce:

. dlelabulkyD
,

24 % M 31197003 1 tyč závitová Pz 4.6 M10 1 m 5.000; 100.00 g 500.00 cs URs 2021 01

25 M 31111005 ;matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M10 Leg 1,000 I 200,00 200,00 cs URS 2021 01

26 M 31121004 E podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm 1:3: 1. 000 ; 500,00 500,00 cs URS 2021 01
„ 1 .

27 M 0521:1011 ;vyfezy tyčové (Rufafina) m3 | 0, 300 % 6 000,00 1 800,00 cs URs 2021 01

P Poznámka k položce: __

dlelabulbyD

20 E M ;69311060 % geotextilie netkané PP 3009/1112 1 m2 * 67. 000 ; 40.00} 2 680,00 cs ÚRS 2021 01 ‘1

WWW „„ " Poznámka kpaložca:

p
geotexfm'e - mzložjfelný přírodní materiálu (GETEX300 glm2)- are

tabulky D. Vpoložce zahrnuto položení textilie do pram:dek.

Strana 18 z 21



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: '

Revitalizace lokality STRÁŽENSKA SLAT

Obiekt:

 

  

 

 

 

  

 

 

VON - VON

KSO: 833 29
00—02:

Místo: k. ú. Přední Výtoň
Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel:
IC:

Správa Národního parku Šumava
DIČ:

Uchazeč:
IC: 26072912

IRO stavební s.r.o.
DIČ: 0226072912

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

123 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

123 000,00 21 ,00% 25 830.00
snřžená

0,00 15,00% 0,00

leena s DPH
v CZK 148 830,00

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razitlg
 

co,-..... an _ na



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: . _

Revitalizace lokality STRÁŽENSKA SLAT

Obiekt:

VON - VON

Místo: k. ú. Přední Výtoň

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava

Uchazeč: IRO stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Strana 20 z 21

Datum: 24. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem {CZK}

123 000,00



z
!

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

M isto:

 

Revitalizace lokality STRÁŽENSKÁ SLA'í'

VON - VON

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód

Náklady soupisu c

k. 0. Přední Výtoň

Správa Národního parku Šumava

IRO stavebni s.r.o.

Popis MJ

elkem

Množství

Datum: 24. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

J.Gene [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

123 000,00
  

1

%

K

 

R_01

yZhotoveni aččšírěňěái zpevnění dočasných přístupů a

ploch zařízení staveniště a případných lokálních sout).

zpevnění   

1,000? 15 000,00

 

15 000,00

 
 

ž
ž
ž
ě

 

K

 

R_02

"prořezání přístupových cest pro techniku, odstraněni padlých

stromů

"vybudováníjednoduchých provžzomicn dřevěných přejezdů

přes vodní toky a zamokřená mista

"vybudování a odstranění sjezdů do prostoru přehrážek

1 1,000
 

Vyty'čení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění

žpfipadné aktualizace vyjádření správců sítí, která

Špozbudou platnostš v období mezi předáním staveniště

‘a vytýčením sítí

celek

 

1,000) 10 000.00§ 10 000,00

 

W : K , R_03 Umístění dočasné cedule o stavbě dotační akce i soub 1,000} 5 000.00 5 000.00
 

 K R_04

 Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace 2

zařízení staveniště

soubor
„  1,000} 10 000.00

 
10 000,00   
 

“Zajištění a zabezpečení staveniště. zřízení a likvidace

zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů.

skládek, deponií, číštění apod,

"čištění vozidel apod..“t „„ 1,000 
 

R_050

Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu i

dotčených pozemků, komunikaci a staveb na těchto

pozemcích ležících. Fotodokumentace a videozáznam

budou předány objednateli před zahájením stavebních ,

prací v elektronické podobě (1x CDIDVD). '

i

l
í

souborĚ

l

l

1,000 2 500,00 2 500,00Š

 
   

 
, R_00

Provedení opatření vyplývajících z povodňového a

havariiniho plánu  soubn   1,000 5 000.00    
5 000,00

 

"Provedení opatření vyplývajících z povodňového a

havarijního plánu"

“Osazení měrné latě v bíizkosti stavby"

"Vedení povodňové knihy"

"Pořízení a uchovávání sanačních látek"

1
1.000
 

Aktualizace povodňového plánu, včetně ověření

souladu příslušným povodňovým orgánem obce. soubor 1,000í

É

10 000.00; 10 000,00 ;“

 

  
Aktualizace havarijního plánu, včetně potvrzeni

 švodoprávním úřadem, popř. i správcem povodí. soubor

l

1.000' 10 000,00 10 000.00

 

 
,Zajištění umístěni štítku o povolení stavby na ,

:viditelném místě u vstupu na staveniště i  1,000

 
500.00

 
500.00  
 

"Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu

oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na

viditelném místě"

"u vstupu na staveniště"

1

 

10
inracování a předání dokumentace skutečného l

provedení stavby „ l

"Dokumentace skutečného provedení stavby"

"Geodetická část dokumentace"

“Fotodokumentace stavby"

1

\ soub.

1.000

1.000%

1.000

50 000001;“; '” 50 000,00?
 

 

_
.

_
_

X
á
ě
ž
s
x

2
5

€
"
O

I
l

_
\

N * ;Stěhovánípřírodních hodnotw l soub.

Poznámka k položce:

Přesunyjedinců živočišných a rostlinných druhů ohrožených v p/ůbčhu

stavby

Strana 91 7 91

1,000l wwwšooopoá 5 00000305 ÚRS 2021 01 _l



    


